
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH CAO BẰNG 

Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Cao Bằng, ngày        tháng 8 năm 2020 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo thực hiện Dự án  

“Tăng cường quản lý đất đai và cơ sở dữ liệu đất đai” tỉnh Cao Bằng 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH CAO BẰNG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Quyết định số 930/QĐ-TTg ngày 30/5/2016 của Thủ tướng Chính 

phủ về việc phê duyệt danh mục Dự án “Tăng cường quản lý đất đai và cơ sở dữ 

liệu đất đai”, vay vốn Ngân hàng Thế giới; 

Căn cứ Quyết định số 1236/QĐ-BTNMT ngày 30/5/2016 của Bộ Tài 

nguyên và Môi trường về việc phê duyệt Báo cáo nghiên cứu khả thi Dự án “Tăng 

cường quản lý đất đai và cơ sở dữ liệu đất đai”, vay vốn Ngân hàng Thế giới; 

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số     

1945/TTr-STNMT ngày 06/8/2020; 

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 1554/TTr-SNV ngày 

10/8/2020. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Ban Chỉ đạo thực hiện Dự án “Tăng cường quản lý đất 

đai và cơ sở dữ liệu đất đai” tỉnh Cao Bằng gồm các ông, bà có tên trong danh 

sách kèm theo. 

Điều 2. Ban Chỉ đạo thực hiện Dự án “Tăng cường quản lý đất đai và cơ 

sở dữ liệu đất đai” tỉnh Cao Bằng (Dự án VILG) có nhiệm vụ: 

- Chỉ đạo việc xây dựng kế hoạch hoạt động hàng năm của Dự án, trình 

Bộ Tài nguyên và Môi trường, Ngân hàng Thế giới xét duyệt nhằm đảm bảo 

tuân thủ thiết kế tổng thể và mục tiêu chung của dự án và trình Ủy ban nhân dân 

tỉnh làm căn cứ triển khai thực hiện; 

- Chỉ đạo, kiểm tra việc tổ chức triển khai thực hiện các hoạt động của Dự 

án tại tỉnh; 

- Chỉ đạo việc quản lý và sử dụng nguồn vốn viện trợ nước ngoài và huy 

động đủ nguồn vốn đối ứng trong nước để thực hiện Dự án theo đúng các quy 

định hiện hành của Nhà nước; phân bổ các nguồn vốn để sử dụng đúng mục tiêu 



2 
 

 

 

và kế hoạch đã được duyệt theo nội dung cam kết với Ngân hàng Thế giới và 

các quy định của Nhà nước; 

- Chỉ đạo việc đánh giá kết quả thực hiện các hoạt động của Dự án tại tỉnh; 

- Đề xuất những vấn đề cẩn sửa đổi, bổ sung của nội dung Dự án, trình Ủy 

ban nhân dân tỉnh, Ban Chỉ đạo cấp quốc gia để trao đổi, thống nhất phương án 

thực hiện. 

Ban Chỉ đạo có vai trò là tổ chức giúp Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh 

tham gia Dự án thực hiện nhiệm vụ của Chủ quản Dự án đối với nội dung Dự án 

đầu tư trực tiếp cho tỉnh, chỉ đạo việc tiếp nhận và tổ chức thực hiện Dự án 

VILG tại tỉnh Cao Bằng đạt mục tiêu và hiệu quả của Hiệp định tài trợ đã được 

ký kết giữa Chính phủ Việt Nam và Ngân hàng Thế giới. 

Điều 3. Ban Chỉ đạo thực hiện Dự án “Tăng cường quản lý đất đai và cơ 

sở dữ liệu đất đai” tỉnh Cao Bằng được sử dụng con dấu của Ủy ban nhân dân 

tỉnh đối với các văn bản do Trưởng Ban Chỉ đạo ký, sử dụng con dấu của Sở Tài 

nguyên và Môi trường đối với các văn bản do Phó Trưởng Ban Chỉ đạo ký. 

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định 

số 53/QĐ-UBND ngày 21/01/2020 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc 

kiện toàn Ban Chỉ đạo thực hiện Dự án “Tăng cường quản lý đất đai và cơ sở dữ 

liệu đất đai” tỉnh Cao Bằng. 

Điều 5. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, 

Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường; thủ trưởng các cơ quan liên quan và 

các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 5; 

- TT. Tỉnh ủy; 

- TT. HĐND tỉnh; 

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 

- Sở Tài nguyên và Môi trường; 

- Các PCVP UBND tỉnh; CV KT (Tuệ); 

- Cổng thông tin điện tử tỉnh; 
- Lưu: VT, NV, NC(D). 

CHỦ TỊCH 
 
 
 
 
 
 
 

Hoàng Xuân Ánh 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

 

 

DANH SÁCH THÀNH VIÊN 

Ban Chỉ đạo thực hiện Dự án  

“Tăng cường quản lý đất đai và cơ sở dữ liệu đất đai” tỉnh Cao Bằng 
 (Ban hành kèm theo Quyết định số            /QĐ-UBND ngày       tháng    năm 2020 

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Cao Bằng) 

 

1. Trưởng ban: Ông Nguyễn Trung Thảo, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh. 

2. Phó Trưởng ban: Ông Nông Văn Chiêm, Giám đốc Sở Tài nguyên và 

Môi trường. 

3. Các Ủy viên:  

- Ông Nông Thế Phúc, Phó Giám đốc Sở Tài chính; 

- Ông Nguyễn Văn Ba, Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư; 

- Ông Nguyễn Trọng Phùng, Phó Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường; 

- Ông Hà Văn Vui, Phó Trưởng Ban Dân tộc; 

- Ông Dương Nông Tuệ, Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông; 

- Ông Nguyễn Phương Huy, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Hạ Lạng; 

- Ông La Văn Hồng, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Trùng Khánh; 

- Bà Hoàng Thị Hiếu, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Quảng Hòa; 

- Ông Vương Quang Thiên, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Bảo Lâm; 

- Ông Hoàng Văn Cương, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Bảo Lạc; 

- Ông Trần Bằng Nguyên, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Thạch An. 

 (Danh sách ấn định 13 cá nhân)./. 

 


		2020-08-20T16:44:44+0700


		2020-08-21T09:59:42+0700


		2020-08-21T09:58:41+0700


		2020-08-21T09:58:41+0700


		2020-08-21T09:58:41+0700


		2020-08-21T09:58:41+0700


		2020-08-21T09:58:41+0700




